שידור של הטלביזיה הישראלית, הקמתה ב-1968 וקיומה הבעייתי מאז – הוא מעשה באיוולת גדולה – ומקובל עלי הפתגם כי מעשה איוולת גרוע לעתים מפשע. שלוש שנים בלבד לפני הקמתה נתקבל בכנסת חוק רשות השידור תשכ"ה – 1965, שהקים תאגיד עצמאי לשידורי הרדיו במדינה. עד אז היה הרדיו מחלקה במשרד ראש-הממשלה, ועדיין חיים אתנו שר-החינוך, יצחק נבון – וראש עיריית ירושלים, טדי קולק – שהיו שליחו של דוד בן-גוריון למנהלי הרדיו לצורך ביקורת ובדיקה מוקדמת של שידורים העלולים להזיק ליחסי-החוץ של המדינה ולבטחונה.

לפיה המטרה מקדשת את האמצעים.

ד

רבים לא חשו בסכנה הגדולה שיש בהקמת גוף של עתונאים בלתי אחראים שאין עליהם פיקוח ציבורי יעיל ולא תקנון של אתיקה מחייבת. אחד מאלה שאכן שמו לב לנושא היה יצחק אולשן. נשיא בית המשפט העליון, ולאחר מכן נשיא מועצת העתונות. בספר זכרונותיו "דין ודברים" (הוצ' שוקן תשל"ח – 1978) הקדיש אולשן עמודים אחדים לביקורת נוקבת על הקמת רשות השידור כתאגיד עצמאי. ואומר עליה כך: (עמ' 389):

בדרך כלל, ועל פי תקריות נוספות הגעתי לכלל מסקנה כי המוסד הזה אינו בעל כישורים נאותים להעריך כדבעי את תפקידו הממלכתי ואינו ראוי למעמד עצמאי.